
UCHWAŁA NR LXXIII/982/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru ławników 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 1 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej Rady Miasta Zabrze 
będącego załącznikiem nr 3 do uchwały nr V/45/19 Rady Miasta Zabrze z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie 
Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 1415) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 
Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Gliwicach oraz Sądu Rejonowego 
w Zabrzu  powołuje się komisję skrutacyjną w składzie: 

1. Grzegorz Lubowiecki – przewodniczący komisji, 

2. Janusz Bieniek, 

3. Sebastian Markisch, 

4. Urszula Potyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6F1850-8BAC-436E-BBE9-AA4C3C5099ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/982/23 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


